
19. märts 2012    |    Teemaväljaanne 

Pulmaleht
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keskus Eestiskeskus Eestis

Kogu tootevalik:

www.matikuld.ee

EKS Kaubanduskeskus    Mustamäe tee 12, Tallinn    telefon 656 6516

Üle 1000 mudeli abielusõrmuseid

Disaini oma ainulaadne sõrmus arvuti abil!Disaini oma ainulaadne sõrmus arvuti abil!
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• MAJUTUS • SEMINARID • PULMAD ja TÄHTPÄEVAD • ÜRITUSTE KORRALDAMINE

Üks tore elamus loodusest, kaaslasest, toast-ruumist, söögist, seltskonnast, ühistest tegemistest. 

Vahel on elamus, kordumatu elamus, väärtuslikum kui kingitus, mis on asetatud riiuliservale.

• Rabamatk Soomaal

• Teatrielamused vanas kirikuhoones

• Bluusiõhtu koos Klaara-Manni sõpradega

Randivälja küla, Tori vald, Pärnumaa, tel 56 457 745, info@klaaramanni.ee, www.klaaramanni.ee 

     Klaara-Manni puhkemaja
Olete oodatud!Olete oodatud!

Klaara-Manni puhkemajaKlaara-Manni puhkemaja

Klaara-Manni puhkemaja asub Pärnumaal Tori vallas. 
Puhkemaja on oma nime saanud kahe vanaema järgi, kelle tegemised 

ja toimetamised jäid eelmisesse sajandisse… Õdus maja, kus 
saab heas seltskonnas nautida koostegemise rõõme ja lihtsalt olla. 

• Klaara-Manni käsitöötuba 

• Hobusõidud vankri, kalessi või saaniga
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O len peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirmat TT 
Product juhtinud küm-

me aastat. Sama palju aastaid on 

minu kontole kogunenud pulma- 
ja peokorralduses. See on olnud 
ilus aeg, sest mis saaks olla veel 
kaunim, kui armunud noorpaa-
ridega kohtumine ja imelise pul-
mapäeva korraldamine.

Lugupeetud Äripäeva luge-
jale jagan erialaseid teadmisi ja 
nippe juba kolmandat hooaega 
järjest. Teen seda suurima rõõ-
muga, sest see töö on mu kirg ja 
hobi ühteaegu.

Noorpaarid, kes soovivad 
oma pulmapäeva nautida ning 
olla vabad, rõõmsad ja sõltuma-
tud, pöörduvad abi saamiseks 
üha sagedamini pulmakorralda-
ja poole. Ja nad teevad õigesti, 
sest just pulmakorraldaja oskab 
pakkuda erinevaid tseremoo-
nia- ja peolahendusi, hoiatada 
kitsaskohtade eest ning maan-
dada riske.

Mina annan noorpaarile nii 
palju infot, kui mul kogemus-
te pagasis on, sest minu töö-
põhimõte kohaselt peab noor-
paaril olema Eesti pulmaturust 
võimalikult hea ülevaade. Pul-
mapäeva ei saa korrata, mistõt-
tu peab selle vundament olema 
nii infotugevalt laotud, et noor-

paar ei peaks pärast pulmapäeva 
mõtlema, kas midagi teisiti tehes 
oleks tulemus parem olnud või 
miks polnud nad mõnest teenu-
sest üldse teadlikud.

Igal aastal püüame oma fir-
mas noorpaare uute teenuste ja 
toodetega üllatada – ikka selleks, 
et teenuste portfell oleks veelgi 
täiuslikum ning et endal oleks 
tööd tehes huvitav.

Selle aasta uute teenuste 
hulka kuuluvad sõrmusetsere-

moonia Hispaanias ja Itaalias, 

noorpaari nimemonogrammi 

tikkimine ning pruudikimbu 

kuivatamine pildiraamis (lilled 
püsivad 30 aastat sama imekau-
nina kui pulmapäeval).

Kõigi nende uudistega saab 
tutvuda meie kodulehel www.
florist.ee. Samuti anname neist 
ülevaate selles erilehes.

Nüüdsel infoajastul on oluli-
ne aru saada, kes annab või kust 
saab tõest teavet. Esiteks usalda-
ge kogenud pulmakorraldajat ja 
teiseks oma sõpru, kes selle päe-
va on juba läbi elanud. Interne-
ti avarustes leiduv info võib olla 
tõene, aga ei pruugi.

Soovitan soojalt tulevas-

Just nagu kunstniku paletil, on meie elus 
üksainus värv, mis annab elule 
ja kunstile mõtte. See värv on armastus.
(Marc Chagall, Prantsuse kunstnik)

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

FOTO: Kristiina Männik
(www.fotopisik.ee)

  Armastuse 
kroonimise 
kõige 

 tähtsam 
 päev on 

pulmapäev!
 TIIA TAMBERG

“

tel noorpaaridel veebilehe 

tv3play.ee kaudu vaadata 17. 

märtsil TV3 eetris olnud elu-

stiilisaadet “Naistesaade”, kus 
räägiti ehtsast pulmapeost, mida 
Tallinna lähistel Endla talus aita-
sid korraldada oma ala asjatund-
jad reisibüroost. Ühtlasi näidati 
saates floristide töid ja tegemisi 
ning anti infot sõrmuste, tortide, 
toitlustusteenuste, pulmaautode 
ja video tegemise kohta. Kuule-
te ja näete, millega meie ettevõt-
jad oma teenuste portfelli täien-
danud on.

Ilusate ja rõõmsate 
kohtumisteni!

FOTO: Kaspar Saaremets

UNISTUSTE
        pruutkleidid!

Calla Pruudisalong
Tartu mnt 50a, Tallinn, Tel 612 8800, www.calla.ee

Märtsis kehtib kõikide kleitide puhul 

soodustus 10%!

Tel 671 6067,Tel 671 6067, www.laitserallypark.eewww.laitserallypark.ee

MaandaMaanda

pinged enne
 pinged enne 

tähtsattähtsat

sündmust!sündmust!

Alusta omaAlusta oma pereajalugupereajalugu meiemeie
ajaloolisteajalooliste autodega! autodega!
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Eelmisel aastal siinsamas lubasime 
Äripäeva lugejale uusi teenuseid tutvustada, 
nüüd me selle lubaduse ka täidame.
Sõrmuse-
tseremoonia 
välismaal

Seoses sellega, et elame rikka-
likus kliimavöötmes, jääb pul-

makorralduseks sobiv aeg va-

hemikku juunist septembri 

keskpaigani. 

Aga mida siis teha, kui mõte abi-
elluda tekib näiteks novembris, 
kui lumi põlvini, või märtsis, kui 
rohke sulavee tõttu peab õues 
käima kummikutega?

Minu pulmakorraldustöö koge-
mus näitab selgelt, et noorpaarid 
otsivad oma elu tähtsaima päe-
va tähistamiseks üha uusi huvi-
tavaid võimalusi. Tihti soovitak-
se, et see päev mööduks väikses 
lähiringkonnas, ainult koos vane-
matega või suisa kahekesi.

Majanduslikus mõttes on see 
kokkuhoid, üldises plaanis aga 
annab kõigile hoopis intiimse-
ma tunde. Suure külaliste arvu-
ga pulma puhul ei saa noorpaar 
alati kõigiga nii palju suhelda, kui 
südames sooviks, sest pulmapeo 
aeg on lühike. 

Väike pulm seevastu on pin-

gevabam ning noorpaari ja 

külaliste vaheline suhtlus ti-

hedam.

Seoses Eesti viletsa kliimaga ja 
noorpaaride uuenenud visiooni-
ga oma pulmadest sündis idee 

korraldada ilus pulmapäev 

väljaspool Eestit.

Abielu ametliku registreerimi-

se pool on tark jätta ikka Ees-

tisse, sest kui hiljem läheb doku-
mente vaja, on väga raske neid 
asukohamaalt kätte saada. Tea-
dupärast ei ole internet palju-
des lõunariikides nii levinud, na-
gu meie oleme harjunud. 

Ametlikuks vormistuseks on see-
juures samuti mitu võimalust ala-
tes perekonnaseisuametist ja no-
tarist kuni muude variantideni 
välja. Julgesti tasub küsida nõu 
oma pulmakorraldajalt.

Praeguseks oleme korraldanud 
ühe täislahendusega pulma 
Egiptuses Hurghadas. Ilusa deko-
ratsiooniga päikeseküllane sõr-
musetseremoonia toimus me-
rerannal koos noorpaari laste ja 
lähisugulastega. Tseremoonia jä-

rel serveeriti gurmeeõhtusöök 
koos traditsioonilise pulmator-
diga. Eestist kaasa võetud tsere-
mooniameister korraldas peo-
kohas ka pulmamänge. Pärast 
sumedat keskööd ja mererannal 
pildistamist läks noorpaar mesi-
nädalate jaoks broneeritud ho-
tellisviiti ning külalised nautisid 
piduroogi edasi. 

Spetsiaalseid kingitusi külali-
sed noorpaarile ei teinud, kingi-
tuseks oli nende kohalolek sõr-
musetseremoonial. Nii ostsid 
külalised endale ise lennupile-
ti ja igaüks valis, kauaks koha-
peale jääb.

Praegu on Hurghadas kahjuks 
raske poliitiline olukord ja meie 
rahval pole tark minna sinna en-
ne, kui olukord rahuneb.

Pean ütlema, et koostöö sealse-
te hotellidega oli superhea. Nii-
sugust vastutulelikkust ei kohta 
Eestimaal just sageli. Kui hotelli 
juhtkond kuulis, et meil on plaa-
nis nende territooriumil korral-
dada sõrmusetseremoonia ning 
noorpaar kavatseb veeta seal ka 
mesinädalad, kinkis juhtkond 
noorpaarile nädalaks hotelli pa-
rima sviidi.

Meie aitame sõrmusetsere-

mooniaid korraldada Itaa-

lias Bari linnas ning Hispaa-

nias Denias ja Granadas. Kuna 
noorpaaride soovid on väga eri-
nevad, siis lõplik hinnakalkulat-

sioon koostatakse igale noor-
paarile eraldi. 

Meie korraldustöö puhul saab 
noorpaar pärast sõrmusetsere-
mooniat kohe mesinädalatele 
jääda. Näiteks Denias on võima-
lik valida kas või allveepulm või 
väikelaeval keset merd toimuv 
tseremoonia, hiljem aga võib 
jätkata passiivse rannapuhkuse 
või aktiivse ja sportimisvõimalu-
si täis puhkusega. Mõistagi saab 
neid omavahel kombineerida.

Üks korralik pulmakorraldus 

nõuab sama palju pühendu-

mist nagu rätsepatöö. See al-
gab sellest, et esmalt kuulatakse 
ära noorpaari soovid, visioonid 
ja võimalused ning alles seejä-
rel koostatakse individuaalne 
pakett.

Samalaadset võimalust paku-
vad välismaised firmad, kel on 
välja töötatud teatud põhipake-
tid. Noorpaar valib endale sobi-
vaima välja ning lendab kohale. 
Paljud küsitletud noorpaarid on 
sellise korraldusega rahule jää-
nud, aga osa on öelnud, et kõik 
oli nagu liinitöö – arvestada tu-
li teiste noorpaaridega, kel sa-
mad soovid.

Meie teenuse puhul saab Eesti 
noorpaar ainult oma soovidest 
lähtuva täisteenuse. Kui kaas-
maalane korraldab kohapeal 
kõik, on see hoopis teine asi, kui 
edastada oma soove võõrale, kes 

ei tea meie kombeid, tahtmisi 
ega oska näha meie rahvusele 
sobivat teenuseliiki. Nende tee-
nus on puhtalt paketipõhine ega 
välju etteantud raamidest.

Eelnevaga andsime teile ilmselt 
küllaga mõtlemisainet. Oleme 
valmis teie pulmapäeva kauniks 
tegema, nii et küsige julgelt uut-
moodi lahendusi.

Kas ja kuidas 
saab säilitada 
oma pulmapäeva 
sümbolit 
pruudikimpu?
Uus tehnoloogia, mille esmased 
kasutuselevõtjad olid ameerikla-
sed, lubab, et pruudikimp säilib 
algsel kujul 30 aastat.

Pulmapäeval on peigmehe ehe 
pruut, pruudi ehe aga peigme-
he kingitud kimp. Pruudikimp 
teeb pulmapäeval läbi hulga ri-
tuaale, sealhulgas pruutpaari fo-
tosessiooni ja tseremoonia, ning 
jõuab lõpuks noorpaari peolaua-
kaunistuse rollini välja. 

Seetõttu koguneb peigmehe kin-
gitud pruudikimpu palju positiiv-
seid emotsioone ja imelisi het-
ki. Niisugust kimpu ükski pruut 
peoõhtu viimases osas uuele 
pruutpaarile ei loovuta, vaid sel-FOTO: M Studio FOTO: Kristiina Männik

Uued teenused 
pulmakorralduses

FOTO: M Studio
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leks rituaaliks valmistatakse tei-
ne, n-ö viskekimp, millel pole 
noorpaari jaoks sedavõrd suurt 
tähendust kui pruudikimbul.

Paljud pruudid küsivad lillepoo-
didest nõu, kuidas saaks pruudi-
kimpu säilitada, et see kiire när-
bumisega oma ilu ei kaotaks. 
Selleks on mitu võimalust.

Kõige tuntum variant on panna 
kimp tagurpidi kuiva ja pimedas-
se ruumi kuivama. Selleks sobib 
seina- või riidekapp. Tähtis on, et 
kuivamisprotsessi ajal ei saaks 
kimp valgust, mis pleegitab õisi, 
ega niiskust, mis kuivamist takis-
tab. Tõeliselt kuivanuks võib kim-
pu lugeda siis, kui ka varred on 
tuntavalt kuivad. Seejärel võib 
kimbu asetada näiteks ümaras-
se klaasvormi. 

Nii säilib kimp mõne aasta, sest 
pleegitav valgus teeb oma töö. 
Ka siseruumides leviv tolm la-
gundab paratamatult kuivanud 
õisi. Veidi kauem aitab kimbul 
ilusana püsida see, kui õied pä-
rast kuivatamist tavalise juukse-
lakiga üle pihustada.

Ameerikas on üsna levinud kom-
me, et lilled kuivatatakse kirjel-
datud viisil ära, aga seejärel pan-
nakse õied ilusasse pappkarpi, 
mille põhja asetatakse imeõhu-
ke kortsutatud kingipaber. Siis 
piserdatakse õied oma lemmik-
lõhnaõliga üle ning karp pan-
nakse pesukappi nähtavale ko-
hale. Seal pakub ta silmailu ja 
lõhnastatud õied annavad pe-
sule hea aroomi.

Kuid olemas on veel üks variant, 
mille tulemusena säilib kimp täp-
selt sellisena, nagu ta pulmapäe-
val oli. Siin tulevad mängu kui-
vatamise erigeelid, mida Eestist 
osta ei saa, ja eritehnoloogia. 

Uudse tehnoloogia põhimõte 
seisneb selles, et lilledest võe-
takse välja vesi, ent vorm ja värv 
jäävad alles. Pruudikimp tuleb 
kuivatusse tuua hiljemalt päev 
või kaks pärast pulma. Siis on 
lilled veel värsked. Juba närbu-
ma hakanud kimpu paraku värs-
kemaks teha ei saa, vaid see säi-
lib niisugusena, nagu ta meistri 
kätte toodi. 

Kõigepealt tehakse kimbust fo-
to, siis aga võetakse kimp lah-
ti ja iga õit töödeldakse eraldi. 
Need pannakse ühe kaupa gee-
li sisse kuivama – erinevad lilled 
tahavad kuivamiseks eri pikku-
sega aega. Pärast kuivatamist 
taastatakse kimp foto järgi. See-
järel pannakse kimp seinale kin-
nitatava aluse külge klaaskup-
li alla. Kuppel on vajalik selleks, 
et hoida kimpu niiskuse ja tol-
mu eest. Kui sinna pääseb kas 
või natuke õhuniiskust, hävitab 
see kogu töö.   

Käisin ise lillede säilitamise uut 
tehnoloogiat õppimas Soomes. 
Soomlased teevad seda asja üs-
na abstraktselt. Neil on pulma-
de puhul kõige tähtsam pruut, 
mees on ümmargune null, aga 
mina pole näinud ühtegi pruuti, 
kes üksinda abielluks. Seetõttu 
säilitame meie ka peigmehe üli-
konnaseade. 

Et kogu komplekt oleks täiuslik, 
lisame pruudikimbule ja peig-
mehe seadele abiellunute nime-
de esitähtedest tikitud mono-
grammi ja sündmuse toimumi-
se kuupäeva.

Pruudikimbu säilitamise kogu-
teenus maksab 250 eurot. Tõ-
si, see pole odav, aga materjalid, 
mille abil töö valmib, on kallid. 
Pealegi pole tegu igapäevakau-
baga, vaid terveks eluks jääva 
imeilusa mälestusega. 

Kuidas saada endale see tore 

mälestus, kui pulmaeelarve 

on napp? Siin on mõned või-

malused.

• Kui tellite meilt pulmadekoori-
töid ligikaudu 1000 euro eest, on 
pruudikimbu kuivatamine ja raa-
mimine noorpaarile tasuta.
• Samuti võib noorpaar seda kin-
giideena pakkuda oma vanema-
tele või külalistele.

Kogu protsess kimbu toomisest 
valmis töö kättesaamiseni võ-
tab aega neli-viis nädalat. Töö 
iseenesest saab valmis küll nel-
ja nädalaga, aga igaks juhuks jä-
tame selle veel nädalaks järel-
kontrolli.

Kel pulmapäev ammu möödas, 
aga hing ihaldab ikka veel kau-
nist mälestust, võib selle saa-
da, kui toob meile pruudikim-
bust pildi, mille järgi on võimalik 
kimbu kuju ja lilled taastada ning 
seejärel ilusa mälestusena pildi-
raami sisse kuivatada. Niisugust 
võimalust on kasutanud näiteks 
mehed, kes tahavad pulmaaas-
tapäeval oma kallist kaasat mil-
legi erilisega üllatada. 

Pruudikimbud on vaid üks asi, 
mida säilitada. On veel palju tei-
sigi sündmusi, mille puhul tasub 
TT Producti ainulaadset säilita-
misteenust kasutada. 

Näiteks lapse sünni puhul – värs-
ke isa kingitud kimp emale ja 
lapsele. Loomulikult saab sama 
teha juubeli-, koolilõpu- ja teis-
te lilledega, millel inimese jaoks 
oluline tähendus ja mida soovi-
takse sama ilusana näha ka aas-
tate pärast.

Masintikandiga 
noorpaari 
monogramm 
koos pulma-
kuupäevaga
Masintikand on väga vahva või-
malus, millega saab kaunistada 
paljusid esemeid. 

Mujal maailmas on monogram-
mid väga populaarsed. Neid ka-
sutatakse sageli, et tõsta esile või 
jäädvustada inimese nimi.

Tikitud monogramm koos pul-
makuupäevaga on element, mil-
le võib lisada salvrätikutele, šam-
panjaklaasidele, õhupalli paelale, 
millega saadetakse ära pruudi 
vana nimi, pulmaküünlale, pat-
jadele pulmaöö voodis, sauna-
linadele jne.

Katsikuküünla puhul lisatakse 
küünla ümber kas roosa või si-
nine atlasspael, kuhu on tikitud 
lapse nimi ja sünni- või ristimis-
kuupäev.

Tikkimismasin annab hulganisti 
võimalusi, seega tasub julgesti 
oma ideele lahendust küsida.
  
TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee
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Kümme aastat peo- ja pul-

makorraldustööd on piisav 

aeg kogemuste kogumiseks 

ja nendest õppimiseks. Toon 

siinkohal välja enim muret tei-

nud kitsaskohad koos lahen-

dustega.

Kasutage julgelt 
peojärelevalvet
Kui noorpaar sel päeval kõik seg-
mendid ja nende toimimise en-
da kanda jätab, ei oska nad sageli 
oma õnneuimas ette näha kitsas-
kohti, mis võivad kergelt tekkida 
ja mille lahendamine kohapeal 
võib palju meelehärmi ja sega-
dust põhjustada. Minu kindel ar-
vamus on see, et oma pulmapäe-
val peab noorpaar pühenduma 
üksteisele ja seda elu üht ilusa-
mat päeva täiel rinnal nautima, 
mitte muretsema, kas kirikus on 
dekoor tehtud, kas pulmaauto 
sõidab ette ning kas ansambel ja 
tort on pulmamajja jõudnud.

Peojärelevalve ehk tagala võtab 
vastu esineja, näitab ette garde-
roobid, kus esinemiseks valmis-
tuda, korraldab külalise toitlus-
tuse, kontrollib ansambli peole 
jõudmist, koordineerib külaliste 
majutust ja transporti, korraldab 
ilutulestiku ajastatuse, et peo-
rahvas saaks täisnaudingu, jne. 

Pidu on ikka nautimiseks, mitte 
muretsemiseks – jätame korral-

dusliku poole asjatundjate kan-
da, kes ühtlasi vastutavad sel-
le eest, et kliendil sära silmis ja 
meel rõõmus oleks.

Toimetage 
eelarvega targalt
Kui pulmapeo eelarve on napp, 
ei ole lugu veel lootusetu. Tähtis 
on määrata prioriteedid.

Ka väikse eelarvega annab teha 
imeilusa ürituse, kus põhirõhk 
on tseremoonial, noorpaari riie-
tusel ja dekooril. Sel juhul võib 
pulma kutsuda vaid vanemad ja 
kõige lähedasemad sõbrad ning 
suure peo asemel saab teha arm-
salt toreda kahe-kolmetunnise 
vastuvõtu väikeste suupistete-
ga. Kui targalt toimetada, ei jää 
noorpaarile ega kutsutud küla-
listele väljapaistva koonerdami-
se tunnet. Uhket mõisa vähese 
toiduga, mis lõpeb paari tunniga, 
pole mõtet väikse eelarve puhul 
broneerida.

Suhtuge 
skeptiliselt 
üliodavatesse 
teenustesse
Praeguses majandussituatsioo-
nis on hinnad pilvepiirilt alla 
kukkunud ja kliendi rahakoti-
le tuntavalt muhedamaks muu-

tunud, aga igal teenusel on siis-
ki oma piirhind, mida allapoole 
tuua ei saa.

Kui keegi pakub turuhinnast 
märgatavalt madalamat hinda, 
siis kliendile peaks see olema 
ohutuli, sest mingil määral mak-
sab sel juhul pakutava teenuse 
kvaliteet lõivu. Üliodav teenus 
või toode tähendab üsna tõe-
näoliselt puudujääke, näiteks ei 

tehta piisavalt palju ettevalmis-
tustööd ja kliendikohtumisi või 
on plaanitud pidu lõpule viia lü-
hema ajaga, kasutatakse vähem 
materjale jms. Peoteenindajad 
on küll väga hinnapaindlikud, 
aga klient peab meeles pidama, 
et teenindajale peab jääma al-
les töörõõm ja väärikus. Parim 
tulemus sünnib peokorraldaja 
ja kliendi vahelise heatahtliku ja 
rõõmsameelse koostöö vormis.

Ärge unustage 
mõelda mälestus-
esemetele
Kui pidu või pulma planeerida,
tuleb läbi mõelda ka see osa, mis 
jääb kaunist päeva meenutama. 
Ilusaid hetki elus napib, kuid ras-
kel ajal annavad tuge asjad, mis 
neid ilusaid hetki meelde tule-
tavad.

• Kindlasti tasub peo planeeri-
misel mõelda fotograafi telli-

misele, kel on olemas korralik 
portfoolio. Asjatundlik fotograaf 
tuleb tööle alati varuaparatuuri-
ga – kui tehnikaga midagi juhtub, 
siis ei jää fotod tegemata.
• Ka peo- või pulmaküünal, mi-
da noorpaar igal pulmaaasta-
päeval šampanjaklaase kokku 
lüües põletab, aitab kauneid het-
ki meenutada.

Pulmakorralduse soovitusnurk 

FOTO: Kaspar Saaremets

Soodsad pulmafotod
professionaalselt 
Fotogeeni fotograafilt!

Pulmapäev on üks ilusamaid päevi inimese 
elus. Et pruutpaarile jääksid sellest parimad 
mälestused, soovitame paluda abi asjatundjalt. 

Tunnustatud fotograaf Sven Tupits on pulmi 
pildistanud juba kaheksa aastat. Ta armastab 
olla oma töös loov ning keskenduda detailidele 
ja emotsioonidele. Valminud pildid on roman-
tilised ja kaunid nagu pruutpaar ise.

Stiili ühtsuse huvides soovitame lasta ühel fo-
tograafil teha reportaaž kogu päevast. Et kõik 
pulmad ikka jäädvustatud saaks, pakume 
kõigile, kes broneerivad fotograafi aprillikuu 
jooksul, soodustust 15% fotosessiooni eel-
arvest. 

Lisaks loosime kõikide broneerijate vahel välja 
fotolõuendi suuruses 42 x 60 cm.

Broneeri fotosessiooni aeg siin:
fotogeen@fotogeen.com

Jäädvusta oma tähtis päev 
professionaalse fotograafi abiga!

Stuudio Fotogeen teenused:
• Fototeenused pulmapäeval
• Lavastatud ilupildid looduses, stuudios, 

vabalt valitud kohas
• Professionaalne video, mis jutustab

loo sinu pulmapäevast
• Pulmaalbumi kujundamine ja print
• Erikujundusega kutsed ja print
• Jumestus ja juuksuri teenused
• Pulmaautode rent
• Floristi teenused

Lisainfo: www.fotogeen.com

Professionaalne videotiim salvestab sinu pulma meeldivaimad 
hetked igaveseks. Telli videograafi a täisteenus meie käest!

Võta meiega ühendust:
www.idspro.eu
tel +372 56 566 819

ivo.panasyuk@gmail.com
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• Kuivatatud pruudikimp raa-

mis on reaalne mälestus peig-
mehe kingitud lilledest, millega 
ta pruuti pulmapäeval enda-
le naiseks palus. Lisaks on pil-
dil peigmehe ülikonnakaunistus 
ja noorpaari monogramm koos 
pulmakuupäevaga.

Hoidke oma 
vanavanemaid
Vanavanematele on lapselapse 
pulm vaat et sama tähtis kui asja-
osalistele endale ja nad närveeri-
vad peo sujuvuse pärast üsna pal-
ju. Aga nende tervis pole enam 
nagu nooruspõlves: liigesed ei 
talu pikka seismist, suvekuumus 
ajab higistama, tekib õhupuudus 
jne. Kui noorpaar teeb oma tse-
remoonia sellises kohas, kus tu-
leb ronida mööda kõrgeid trep-
pe, seista pikalt päikese käes või 
tippida konarlikel kividel, on ter-
visehädad kiired ilmnema. 

Seega mõelge tseremoonia- ja 
pulmakoha otsinguil ka neile kal-
litele lähedastele, kelle tervis ei 
luba igale poole ronida, tõusta 
ja laskuda. Tseremooniakohal on 
soovitatav vanematele inimeste-
le istumiseks toolid muretseda ja 
kuuma suveilmaga olgu pulma-
korraldajal vanavanemate jaoks 
joogipudel alati kaasas.

Planeerige lastele 
tegevust
Pulmas, kuhu on oodatud ka lap-
sed, peaks keegi nendega eral-
di tegelema, olgu see siis lõbus 
Pipi, kostümeeritud loom või 
keegi muu, kelle hoole all saa-

vad lapsed aega põnevalt vee-
ta. Sageli on aga nii, et lastega 
tulnud külalised unustavad ära, 
et nad ei saa vaid lõbutsemisele 
keskenduda. 

Kui lapsel on igav, ripub ta niisa-
ma vanemate hõlma küljes või 
leiab endale mõne tegevuse, mis 
on sageli üsna ettearvamatu. 

Lapsed võivad pulmas muidugi 

osaleda, aga siis peavad vane-
mad eelnevalt kokku leppima, 
kes nendega tegeleb. Et külali-
sed saaks täiel rinnal pidu nau-
tida, ongi mõistlik tellida laste-
ga tegelema mõni spetsiaalne 
inimene.

Ka pulmavanem on vahel üsna 
hädas mängude või tegevuste 
korraldamisega, sest kilkavad ja 
jooksvad lapsed jäävad ette.

Paigutage 
külaliste istumise 
plaan peosaali 
ukse juurde
Kui on plaan teha suur pulma-
pidu, siis on teadupärast ka pal-
ju peokülalisi. Tark on koostada 
laudades istumise plaan ja pai-
gutada see molbertil peosaali 
ukse juurde, et iga külaline võiks 
vaadata, kuhu lauda ta määratud 
on. Kui plaani pole, tekib mingiks 
ajaks kerge segadus: kes ei leia 
õiget lauda, kes ei näe prillideta 
nimekaarte lugeda jne. Olukor-
ra päästabki üks korralik ja ke-
nasti dekoreeritud istumisplaan 
molbertil.

Noppige 
ajakirjadest ideid, 
kuid lähtuge 
endast
Välismaiseid imeliste piltidega 
pulmaajakirju on Eestis müü-

gil rohkesti ja sealt on hea am-
mutada ideid. Samas on ajakir-
ja läikpiltidel olevat kleiti, torti, 
pruudikimpu ja lilleseadet va-
hel keeruline reaalsesse ellu täie-
likult üle tuua. 

Näiteks leiab pruut ajakirjast 
imeilusa korrustega tordi ja 
tõttab pildiga tordifirmasse. Seal 
aga selgub, et pildil olev tort on 
martsipaniga kaetud mitmekor-
ruseline keeks, mille kaunista-
miseks on kasutatud sünteetili-
si vahendeid. 

Pulmaajakirjades on sadu kau-

neid pruutkleite, kuid kõik nad 
ei sobi igale kandjale. Kindlas-
ti saab pruut abi kleidisalongist, 
mille töötajatel on silma just te-
ma kehale õige kleidilõike vali-
miseks. 

Samades ajakirjades leidub ka 

imeliste lilledega pruudikim-

pe. Tehtud on need aga vaid pil-
distamise jaoks. Sageli on neis 
palju kalleid materjale ja lillesor-
te, mida meil Eestis ei leidu või 
saab tellida vaid suure summa 

eest. Seega peaks lähtuma ikka 
sellest materjalist, mis on Ees-
ti ladudest kättesaadav, mõist-
liku hinnaga ja suvekuumuses 
vastupidav.

Valige lilled 
aastaajast 
olenevalt
Florist küsib pruudikimbu tege-
misel pruudi käest, missugune 
on tema soov. Kui pruut vastab, 
et ta tahab pruudikimpu pihlaka-
oksa ja pojengiõit, millest üks on 
saadaval sügisel ja teine varasu-
vel, läheb olukord keeruliseks.

Muidugi on võimalik tänu Hol-
landi ladudele ka südamesoo-
ve täita, aga see läheb ülikalliks. 
Seega püüdke lähtuda hooaja-
lilledest.

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

FOTO: M Studio

FOTO: Kristiina Männik

FOTO: Kaspar Saaremets
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Hea Äripäeva lugeja, loe ja 

naudi väikest valikut neist juh-

tumistest, sest need on küll tõ-

sielulised, aga alati lõppenud 

positiivse lahendusega.

Juhtum 
koristamata 
muruga
Oleme kolleegidega korralda-
nud mitmes võtmes pulmi, küll 
rahvuslikke, küll glamuurseid, 
ning teinud tseremooniadekoo-
re katakombides, mere ääres 
lõõskava tuule käes ja isegi suur-
tel rohelistel rohuplatsidel.

Siinkohal meenub mulle üks paa-
ri aasta tagune juhtum, kui ilm 
oli väga kuum ja raadiost soovi-
tati, et parem on püsida siseruu-
mides. Meie aga tiimiga pidime 
kõige kuumema temperatuu-
riga kellaajal korraldama Tallin-
na lähistel ilusa tseremooniade-
koori suurel rohelisel murul, mis 
piirnes mõne lehispuuga. Koht 
ise asus loodusliku oru põhjas. 
Seega oli kuumuse aste just seal 
kõige kõrgem. Varustasime end 
rohke pudeliveega ja kuna töö 
oli suuremahuline, läksime de-
koreerima kolm tundi varem. Ja 
mida me nägime? Koha omanik-
firma oli lubanud eelmisel korral 
kõrge muru maha niita, mida oli 
ka tehtud, aga kogu see poole-
hektariline plats oli kaetud nii-
detud rohuga. Koht nägi välja 
nagu karjamaa. 

Oodata polnud midagi, tuli lei-
da lahendus. Kiiresti saime kus-
kilt traktori ja uimased mehed, 
ise aga koorisime end päevitus-
riiete väele ja hakkasime riisuma. 
Saime seda pruuni muru kolm 
koormatäit! Suure puu all pesi-
me end pudeliveega pepredest 
puhtaks ja dekoor sündis vilgas-
te käte abil õigeks ajaks.

Kui me uue nädala alguses part-
neri poole pöördusime, et tea-
da saada, miks niidetud rohi ko-
ristamata oli, siis selgus tõsiasi, 
et see lugu oleks meie tiimile 
veel eriti kehvalt võinud lõppe-
da. Nimelt oli omanikfirma sise-
korraeeskirjades kirjas, et päevi-
tusriietes nende territooriumil 
viibimine on seadusega karista-
tav. Meid olevat niisuguses välja-
kutsuvas riietuses näinud nende 
turvamees, kes oli varmalt val-
mis politseid kutsuma, et elimi-
neerida oma tööpiirkonnas ole-
vad inimesed, kes ei pea lugu 
nende eeskirjadest. See, et ini-
mesed mitte ei päevitanud, vaid 

riisusid muru, ei üllatanud turva-
meest põrmugi.

Mu kolleeg Katrin ütles seepea-
le, et rahvariiete voorus Leigol 
olime edukad, aga seekordne 
trikoovoor oli ilmselge läbikuk-
kumine.

Seega tuleb alati valmis olla, et 
partnerfirma ei pruugi oma üles-
andeid korralikult täita.

Juhtum noore 
vanaemaga
Pulm oli täies jõus, pulmava-
nem korraldas mänge ja rahvas 
oli peokohas üsna suures hoos. 
Noorpaaril oli kaasas kolmekuu-
ne ja veel enamasti vankris ma-
gav tita, kes oli jäetud vanava-
nemate hoolde. Aga ka värske 
vanaema oli hoos ja tahtis män-
gudest osa võtta. Seda ta tegigi, 
kuid vankris hakkas tita nutma.

Last tõttas lohutama tubli florist, 
aga laps ei rahunenud. Lõpuks 
kutsus florist vanaema, kes oli 
üsna häiritud, et peab lõbusast 
tegevusest loobuma. Florist te-
gi natuke psühholoogilist veen-
mistööd ja vanaema läkski lapse 
juurde tagasi.

Järeldus: anname ikka vanava-
nematele ja lähedastele ka aega 
pidutseda, uurides enne pulmi, 
kas sugulased on valmis korda-
mööda last valvama. Sageli on 
parim lahendus palgata hoopis 
lapsehoidja.

Juhtum pruudi 
sõbrannadega
Noorpaari pulma eelarve oli seo-
ses majaehitusega üsna kitsas ja 
pruut soovis kasutada agarate 
sõbrannade abi tseremooniatee 
palistamiseks küünaldega.

Floristide ülesandeks jäi tsere-
mooniakoha kaunistamine sea-
dete ja tseremoonialauaga, kuid 
nad tahtsid ära oodata pruudi 
sõbrannad, et neile näidata, ku-
hu küünlad panna. Paraku jäid 
sõbrannad koos küünaldega tu-
lemata. 

Pruut helistas floristidele ja oli 
olukorrast pisarateni häiritud. 
Sõbrannad nimelt olid loobu-
nud küünlatee tegemisest, ku-
na said viimasel hetkel teada, et 
see on päris aeganõudev töö ja 
kingakontsad vajuvad muru sis-
se, mis kingi rikub.

Olukorra ohtlikkust juba ette ai-
mates olid floristid töötoast kaa-
sa võtnud lisaküünlad. Nad tegid 
ilusa küünlatee ja tseremoonia 
läks kenasti korda.

Juhtum sõrmuste 
ja politseiga
Tallinna raekojas oli algamas 
tseremoonia. Olime dekoori ke-
nasti valmis teinud, muusikud 
valmistusid pulmamarsiks ja 
tseremooniameister küsis taga-

ruumis noorpaarilt sõrmuseid. 
Peigmees aga oli andnud need 
oma kolleegi kätte, kes oli unus-
tanud need autosse, mis asus 
pea kilomeetri kaugusel. Palusin 
tseremooniat veidi kinni hoida. 
Tormasime peigmehe kolleegi-
ga raekojast välja, lootes, et ehk 
õnnestub mingi lahendus väl-
ja mõelda. Ja ennäe imet, keset 
raekojaplatsi seisis politseiauto, 
mille poole ma siis hingeldades 
tuiskasin. Igatahes said nad mi-
nu kiirest vuristamisest kuidagi 
aru, sest vilkurid lülitati tööle ja 

niimoodi sireenide saatel algas 
teekond sõrmuste järele. 

Tubli Eesti politsei abiga jäi tsere-
moonia raekojas hiljaks vaid küm-
me minutit. Ja külalised ei saanud 
arugi, et tekkis väike viivitus. Kõi-
kide sääraste äkkolukordade ta-
ga on asjaolu, et aega ju abso-
luutselt pole, kõike tuleb teha 
välgukiirusel ja hästi.

Need on üsna ilmekad näited, 
mis tõestavad peojärelevalve, 
pulmakorraldaja, laiahaardelise 

floristide tiimi või noorpaari usal-
dusisiku tähtsust – kriisiolukor-
dade lahendamine jääb suures-
ti nende peale. Kui teid on ette 
hoiatatud, olete selliste olukor-
dade vastu relvastatud ning teie 
pidu tuleb probleemivaba, kva-
liteetne ja nauditav.

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

Huumor ja kiire reageerimine on jumala abikäed 
elu hädaorus ning pulmakorraldaja töövahendid
Jagan pulmakorralduses 
juhtunud lugusid 
noorpaaridega hea meelega, 
lisades parajal määral 
huumorikastet.

FOTO: Kaspar Saaremets
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Kui noorpaar alustab õhinal oma 
elu ühe ilusaima päeva korral-
damist, jääb kõige kaunim osa 
peost – ilusad lilled, dekoratsioo-
nid, laekangad, mis voogavad 
erinevais värvitoonides, imekau-
nis tseremoonia- või kirikude-
koor – sageli viimaseks. Miks?

Aga seepärast, et alguses tundub 
kõige tähtsam peo- ja tseremoo-
niakoha, pulmavanema, muusika, 
riiete, toitlustusfirma jms valimi-
ne. Lõpuks aga selgub tõsiasi, et 
suur osa rahast on ära kulunud, 
kuid peo visuaalset külge pole 
veel üldse läbi mõeldud. Algab 
üks suur kokkuhoiupoliitika. Kui-

das seda ära hoida?

Kui võtate appi peo- ja pulma-
korraldaja, saab tema nõuan-
netele toetudes mõistlikult kõik 
pulmakulutused luubi alla võt-
ta. Nii on tagatud, et ka dekoo-
ri peale jääb normaalne summa 
pulmaeelarvest.

Mujal maailmas on dekoreerimi-
sele kulutatav summa üldjuhul 
20% kogu peo eelarvest, meil 
aga kõigub see 5% ja 10% va-
hel. Osalt on see tingitud sellest, 
et siinsed peoeelarved on üsna 
väiksed, aga sageli ka sellest, et 
kaunistamist ei peeta eriti olu-
liseks. Targalt kulutades saame 
siin igati õla alla panna, kas siis 
seadeid rentides või tehes paar 
rabavat suuremahulist dekorat-
siooni paljude pisipudinatest 
seadete asemel, mis ei jää kui-
dagi silma ega tekita ka vajalik-
ku peomeeleolu. 

Nõuanne nr 1. Palun märki-
ge peokutsel, et teie pulmalill 
on kas valge roos, liilia või mõ-
ni muu lill. Siis saabuvad küla-
lised teie soovitud lillega teid 
õnnitlema ja floristid saavad hil-
jem külaliste lilledest peokohta 
ühtlase stiiliga seaded teha. Tu-

lemus jääb ilus ja soliidne ning 
hoiab noorpaari kulutused kont-
rolli all.

Nõuanne nr 2. Palgake peoma-
jas kindlad inimesed või floristid, 
kes külaliste kingitud lilledega 
tegelevad ning need vaasidesse 
sätivad või seadeid teevad. Kü-
lalised jälgivad väga täpselt, mis 
nende kingitud lilledest saab ja 
kus nad on. Kõige levinum ja hul-
lem variant on kingitud lillede 
paigutamine noorpaari auto pa-
gasiruumi, kus nad on hunnikus 
koos ja saabuvad peomajja loo-
tusetult närbununa.
   
Paljudel floristidel ja dekoreeri-
misfirmadel on erinevaid lähe-
nemisviise, kuidas tseremoonia-
kohta või laulatuse puhul kirikut 
kaunistada.

Enim kasutust leiavad elavad 
hooajalilled, kui ka loomuliku vä-
limusega kunstlilled, õhupallid, 
paberkaunistused, erineva värvi 
ja suurusega küünlad ning kan-
gad, mis annavad lausa sadu või-
malusi pidulikku meeleolu tekita-
da ja pulmapäeva seeläbi eriliseks 
muuta. Dekoratsioonid jäävad ju 
ka fotodele ja videole, mis seda 
erilist päeva meenutama jäävad.
 
Kirikukaunistustena sobivad 
pühalikku ja pidulikku meele-
olu tekitama nii lihtne ja õhuline 
kangadekoor, millele lisatud so-
biva suuruse ja värviga küünlaid, 
kui ka lilleseaded altari juures ja 
kaunistused pulmakülaliste kiri-
kutoolidel.

Peosaali suured ja õhurikkad 
pinnad tingivad suuri töid, sest 
väikesed jäävad varju ja tähele-
panematuks. Kaunistuselemente 
on parimates dekoreerimisfirma-
des alati saada ja võimalik oma 
silmaga näha ning neid saab kok-
kuhoiu mõttes ka rentida.

Pulmapäeval kaunistab peig-

meest eelkõige tema kaunis 

pruut ja pruuti kallima kingi-

tud kimp.

Pruudikimp on üks esimesi, kõi-
ge tähtsamaid ja nähtavamaid 
pulmapäeva sümboleid ning 
seepärast peab kimp olema lä-
bimõeldud.

Suurim õnnestumine on see, kui 
pruudikimbus, peigmehe rinna-
seades ning auto ja peoruumide 
kaunistamisel on kasutatud üht 
kindlat stiili, elementi või lilleõit. 
See näitab head stiilitunnetust ja 
aitab kõigiti kaasa tähtsa päeva 
õnnestumisele.

Enne pruudikimbu tellimist tu-
leks läbi mõelda, milline on
• pruudi lemmiklill,
• pruudi lemmikvärv,
• pruutkleidi värv (ka kleidil ole-
vad detailid),
• pruutkleidi stiil (kui kleit on lii-
buv, sobib ümar kimp, kui kleidi-
osa on kahar, sobib rippuv kimp, 
mis vajadusel salendab pruuti).
Samuti peaks arvestama sellega, 
millised lilleõied on planeeritud 
soengusse või loorile.

Pruudikimpu, kuhu on pulma-
päeval akumuleeritud suur ko-
gus positiivseid emotsioone, 
saab nüüd pikki aastaid säilita-
da kauni pildiraami sees koos 
peigmehe ülikonnakaunistuse 
ning noorpaari monogrammi ja 
pulmakuupäevaga.

Ilus mälestus pulmapäevast ai-
tab hilisemas elu halli argipäe-
va elustada.
 

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

Floristid ja dekoreerimine – 
kas neid on ikka vaja?

FOTO: Kristiina Männik Lisaks pakume 
käsitöökaarte, kutseid 
ning laua- ja tänukaarte.

Arvestame Teie soovidega 
ning vajadusel teeme 
kaardid koos sissetrükiga.

Gift Line OÜ pakub Teile laias valikus lõhnaga ja lõhnata pulmaküünlaid
kuni 1 m kõrguste (u 800 h) küünaldeni. Valmistame dekoreeritud
pulmaküünlaid ka noorpaari vanematele, lastele, 
külalistele ning nimedega kohaküünlaid
ja muid kaunistusi. 

Samuti on tähtpäevade puhuks 
olemas laua- ja õueküünlad.

Kasutame kvaliteetseid 
Eesti Valguse küünlaid, 
mis on Eestis valmistatud.

www.giftline.ee              Kauba 3a, Võhma, Viljandimaa

PulmaPulmaKÜÜNLADKÜÜNLAD
&   & pulmapulmaKUTSEDKUTSED

Gift Line OÜ viib Teie unistused ellu!

PulmaPulmaKÜÜNLAD
&   & pulmapulmaKUTSED

RENDILIMU

www.rendilimu.eewww.rendilimu.ee
 tel +372  533 01 571 tel +372  533 01 571

Limusiinide rent
Retroautode ja jahi rent
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Kui esmased ettevalmis-
tused eelseisvaks täht-
päevaks on juba tehtud, 

tuleb leida sobiv toitlustaja või 
peoteenindusfirma. Leidub pal-
ju entusiastlikke inimesi, kes ise 
interneti avarusest infot otsides 
või ka tuttavate kaudu kogemusi 
uurides sobiva valikuni jõuavad. 
Samas on ka neid, kes oma pal-
vega kohe peokorraldaja poole 
pöörduvad, usaldades meeskon-
na kogemusi ja kontakte.

Viimane variant on kahtle-
mata tunduvalt riskivabam. Pal-
judel peo- ja pulmakorraldaja-
tel on olemas kindlad partnerid, 
kellega on omavahelist koos-
tööd lihvitud juba aastaid. Toi-
miv koostöö loob suurepärased 
eeldused iga peo täielikuks õn-
nestumiseks. 

Andmaks Äripäeva lugejale 
värsket infot peoteenindusfir-
made toodete ja teenuste koh-
ta võtan appi selles äris pikalt te-
gutsenud Event Cateringi ühe 
omaniku Kert Kivistiku.

Sina, Kert, oled toitlustusäris 

olnud pikki aastaid. 

Kindlasti oskad Sa nimetada 

need põhiteemad, mille 

pulmatoitlustuse tellija 

peaks enne peoteeninduse 

tellimist läbi mõtlema. 

Aastate jooksul oleme toit-
lustanud sadu sündmusi ala-
tes supi pakkumisest raba-
matkal kuni rahvusvaheliste 
galaõhtusöökideni. Pulmapeod 
on aga alati olnud meile kõige 

südamelähedasemad, ehk see-
tõttu, et siis saame kõige rohkem 
personaalset tagasisidet, mis te-
kitab hea tunde ja innustab veel 
paremat teenust pakkuma.

Iga sündmus on oma küla-
liste või kontseptsiooni poo-
lest erinev. Nii oleme me võt-
nud eesmärgiks iga planeeritava 
sündmuse kohta võimalikult pal-
ju eelinfot koguda, et suudaksi-
me välja pakkuda parima võima-
liku lahenduse.

Olenevalt sündmuse tüübist 
tuleks enne peoteeninduse tel-
limist määrata kindlaks sündmu-
se toimumise (ligikaudne) aeg ja 
leida sobilik koht. Koha valikul 
saame juba ka ise abiks olla. Kui 
need kaks olulist punkti on läbi 
mõeldud, on suur eeltöö tehtud. 
Miks on koha teadmine oluline? 
Sellepärast, et paljuski sõltub 
teenuse maksumus ja teenindus-
käigu ülesehitus just peokohast 
ja selle tingimustest. 

Osa peokohti rendib ruume 
terviklahendusena, st need on 
möbleeritud ja peoteenindus-
firma esindajal ei ole vaja pak-
kumist koostades mõelda muule 
kui sobivale menüüle ja teenin-
duslahendusele. Tellija jaoks tä-
hendab see head esmast ülevaa-
det võimalike kulutuste kohta 
ning kindlustunnet, et väljapa-
kutud menüü serveerimisel ei te-
ki hiljem takistusi, kui selgub te-
gelik peokoht.

Kehtib vana tõde: mida varem 
seda parem. Isegi juhul, kui sünd-
muse toimumise koht ja aeg on 

kindlaks määratud, ei tasu peo-
teeninduse tellimist viimasele 
minutile jätta.

Suurte sündmuste puhul 
võiks esmase infovahetuse toit-
lustusfirma esindajaga teha kolm-
neli kuud varem, väikeste puhul 
piisab mõnepäevasest ettetea-
tamisajast.

Olulist rolli mängib ka külalis-
te arv. Esmast tellimust tehes po-
le enamasti selge, mitu inimest 

täpselt üritusel osaleb, seega 
tasub arvestada väikese varuga. 
Kõik peoteenindusfirmad luba-
vad inimeste arvu mõni päev 
enne sündmuse toimumist kor-
rigeerida.

        
Paljudel noorpaaridel 

puuduvad peo korraldamise 

ja suurtel pidudel olemise 

kogemused, nii sukelduvad 

nad üsna tundmatusse 

maailma. Palun selgita, 

milliseid võimalusi on toidu 

serveerimiseks ja missuguse 

peokoha juurde üks või teine 

variant sobib.

Rääkides pulmapeo toitlus-
tamisest, siis siin leidub mitu 
kombineeritud serveerimisla-
hendust, et tagada kõigi külalis-
te rahulolu.

Lahenduse loomisel jõuame 
tagasi esimese ja olulisima punk-

ti juurde – kõik saab suuresti al-
guse peokohast. 

Toon lihtsa näite ühest su-
visest pulmapeost eestiaegses 
taluhoovis, kuhu on paigalda-
tud suur peotelk. Oleks ju koha-
tu ehitada telgi alla suursugune 
buffet-laud, mis ümbritseva mil-
jööga üldse kokku ei sobi ning 
tekitaks telginurka ummiku, kui 
pulmaisa külalised laua juurde 
palub. Sellise pulmapeo puhul 

Peoteenindusfirma väärtused on maitsev    
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- lai valik aksessuaare
- eelnevatele kollektsioonidele kehtivad allahindlused 30–70%!
Tallinn, Tartu mnt 28; tel 601 0755; e-post info@anna-boutique.ee; 

E–R 10–19; L 11–17
www.anna-boutique.ee

Eksklusiivne pulmakleitide butiik Eestis

Kümneaastane kogemus lubab 
meil pakkuda lahendusi 
ka kõige nõudlikumale maitsele.

Võta meiega ühendust ning aitame 
Sul korraldada meeldejääva ürituse!

Tel 501 4848, andrus@amps.ee

Tutvu valikuga www.amps.ee

Pane oma külalised naeratama!Pane oma külalised naeratama!
Telli pidusöögidTelli pidusöögid Amps Cateringist!Amps Cateringist!
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soovitame serveerida külmad 
suupisted pikale lauale, juhul 
kui tegemist on pikalauapulma-
ga. Soe söök serveeritakse liuda-
dega lauda. 

Suvisel ajal julgen noorpaa-
rile alati soovitada võimalust, et 
peoroog valmistatakse külaliste 
silme all kohapeal. Paar pikkade 
valgete mütsidega kokapoissi, 
kes kõlisevate pokaalide taustal 
grilli taga toimetavad, ning õhus 

lendlev lihalõhn on hoopis mida-
gi enamat kui lihtsalt lauda too-
dud vaagen, kus peal soojad liha-
road ja köögiviljad.

Pearoa võib serveerida indi-
viduaalselt, kuid see tekitab kü-
lalistes pealesurutud tunde ning 
seetõttu me ise seda lahendust 
pulmapidudel kuigi tihti välja ei 
paku. Pealegi on see tellija jaoks 
kulukas, sest tuleb arvestada lisa-
tööjõuga, kes toidu abiruumides 
välja paneb ning ette kannab, et 
kõik külalised saaksid mõistliku 
aja vältel serveeringu kätte.   

Külmade toitude serveerimi-
sel on kõige traditsioonilisem 
lahendus selline, et kogu valik 
on kohe kaetud lauda, kus kü-
lalised istuvad, ning peo käigus 
seda täiendatakse. Võimalik on 
serveerida külm toit ka buffet-
lauale, kuid minu silmis kaotab 
pulmapidu sellega sära – laud 
peaks ikka kogu peo vältel loo-
kas olema.

Kõige sobilikum lahendus sel-
gitatakse välja mõistagi koos-
töös noorpaariga.

Praegused peoteenindus-
firmad on igati innovaatilised, 
pakkudes mitmesuguseid lisa-
teenuseid, et muuta sündmus 
tervikuks.

Milliseid lisateenuseid võib 

peoteenindusfirmalt küsida?

Aasta-aastalt on enamik suu-
ri peoteeninduse pakkujad oma 
teenusepagasit kordades kas-
vatanud, nii ka meie. Täisteenus 
tähendab tellija jaoks suurt kok-

kuhoidu nii ajalises kui ka raha-
lises mõttes.

Ei ole vale alustada sündmu-
se planeerimist oma mõtete ja 
ideedega peoteenindusfirma 
poole pöördudes, eriti kui on 
olemas mõni varasem positiiv-
ne kogemus konkreetse ettevõt-
te teenusega. 

Paljud peoteenindusfirmad 
pakuvad juba nii mööblit, telke 
kui ka muud lisainventari. Peale 
selle on võimalik neilt tellida lil-
leseaded ja peoruumi kujundus, 
lasta valmistada kutsed jne. Võib 
julgelt väita, et tuntud peotee-
nindusfirmad on piisavalt inno-
vaatilised, et leida lahendus iga 
tellija soovidele. 

Kuid nagu vanasõna ütleb, et 
iga kingsepp jäägu oma liistude 
juurde, nii on ka siin äris. Seega 
kasutame osa lisateenuste, nagu 
heli- ja valgustehnika rent, küla-
liste transport jms, organiseeri-
misel oma pikaaegsete koostöö-
partnerite abi.

Kas olete hiljuti toonud 

turule mõne erilise teenuse 

või toote, mille üle tunnete 

erilist uhkust?

Oleme loomulikult püüdnud 
ajaga kaasas käia ning oma tee-
nuste portfelli pidevalt atrak-
tiivsemaks muuta, kasutades 
põnevaid lahendusi nii toidu 
serveerimisel kui ka laudade ku-
jundamisel. 

See, kui eriliselt ja õnnestu-
nult see välja kukub, jäägu iga 
tellija enda otsustada, kuid meie 

oleme pideva positiivse tagasisi-
de üle väga uhked.

Elame infoajastul. Mis Sa 

arvad, kuidas peaks üks 

tavainimene paljude peo-

teenindusfirmade vahel 

navigeerima, et leida see õige?

Meie interaktiivses ühiskon-
nas tekitab infotulva enamasti 
internet, kus teadliku kasutajana 
ringi vaadates ongi hea võimalus 
leida see õige. Paljud peoteema-
lised portaalid ja blogid sisalda-
vad teenusepakkujate kohta roh-
kelt kommentaare ja arvustusi, 
mille põhjal saab esmase järel-
duse teha. 

Kui aga oma tuttavate seas 
leidub keegi, kes näiteks oma 
töö tõttu peab pidevalt peotee-
nindust tellima, siis tasub temalt 
kindlasti nõu küsida.

Mida Sa sündmuste 

isekorraldajatele 

ja noorpaaridele eriti 

südamele paned?

Kui plaanite mõnda erilist 
sündmust, küsige julgelt abi 
peoteenindusfirmadelt. Kasuta-
des asjatundja abi, annab see tei-
le kindlustunde, et saate seda eri-
list päeva täiel rinnal nautida. 

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

FOTOD: Kaspar Saaremets

    söök ja meeldiv teenindus

www.sergeizjuganov.com/pulmafoto    +372 502 2569

fotograaf
Sergei Zjuganov

Kaunid mälestusedigaveseks...

Pulmaauto Tšaika GAZ 13 rent!PPPPPPPPPPPPPPPuuuuuuuuuulllllllllllllllmmmmmmmmmmmaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaauuuuuuuuuutttttttttttttttooooooooooo TTTTTTTTTTTTTTTšššššššššššššššaaaaaaaaaaaiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaa GGGGGGGGGGGGGGGGGAAAAAAAAAAAAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZ 11111111111111133333333333333333 rrrrrrrrrrrrreeeeeeeeeennnnnnnnnnttttttttttttttt!!!!!!!!!!!!!!!!!

Unustamatu pulmasõit!

tel +372 56 244 353     •     e-post info@chaika.ee     •     www.chaika.ee
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K ui paljude segmentide-
ga pulmapäev on jõud-
nud otsaga kesköösse, 

on tulekul veel üks traditsioon – 
kauaoodatud pulmatort.

Pulmatordi saabumiseks peo-
saali on erinevaid viise. Mõni-
kord sõidab see näiteks rohkete 
tuld purskavate küünalde ja pul-
marahva hõisete saatel kohale 
ratastel serveerimislaual, vahel 
aga on tordilaud kaetud hoopis 
kõrvalsaali.

Pulmatort on tähtis südaöine 
pilgupüüdja, mis peab kohvi- ja 
konjakikõrvasena väga maitsev 
olema. Firmasid, kes teevad tor-
tidest imeilusaid kunstiteoseid, 
on palju. Mina olen oma töös 
kokku puutunud selliste ettevõ-
tetega nagu Bonaparte OÜ, Pa-

garipoisid OÜ, AS Pihlaka jpt. 
Valisin seekordseks vestluskaas-
laseks paljude noorpaaride süda-
med võitnud ASi Pihlaka ja in-
tervjueeritavaks selle müügijuhi
Tiina Põllu.

Mis on need kõige tähtsamad 

asjad, mida üks noorpaar 

peaks teadma, kui hakkab 

pulmatorti tellima? 

Kindlasti tuleks otsustada, 
millise sisu ja maitsega tort peaks 
olema ja milline võiks see välja 
näha. Selleks tasub uurida pul-
matortide pilte nii tordimeistri-
te kodulehtedelt kui ka mujalt 
internetist. Päris kõike, mis seal 
leidub, pole võimalik Eesti fir-
madest tellida, aga ideid, milline 
pulmatort välja näha võiks, mak-
sab ikka ammutada. Eeltöö teh-
tud, oleks arukas pöörduda kon-
diitrifirma poole. Edasine peakski 
toimuma torditegijate ja pruut-
paari koostöös – niimoodi on 
tulemus parim. Ühiselt saab läbi 
arutada, kui suur tort tuleks telli-
da, arvestades seejuures sööjate 
arvu ja soovitava kujundusega.

Meie praktikas on olnud ka 
olukordi, kus tulevane pruut he-
listab või kirjutab, esitab täpse 
plaani, mida ja kuidas soovib, 

ning pole nõus midagi muutma 
ega ühtegi nõuannet kuulama. 
Tihti on tegemist tordinäidise-
ga mõnelt USA veebileheküljelt. 
Tort näeb pildil imeline välja, erk-
savärviline ja mitmekordne. See-
juures peab aga teadma, et kui 
soovitakse kasutada naturaalseid 
tooraineid, sh toiduvärve, pole 
erksuse saavutamine alati võima-
lik. Ka sageli kasutataval martsi-
panil on oma eripära – see pole 
helevalge, vaid beežikas (natu-
raalvalge) ning seda värvides ei 
saa alati samu toone, kui on näha 
klantspildil. Loomulikult püüa-
me iga kord anda endast parima, 
kuid torditegemine on omamoo-
di kunst. Leidub komponente, 
mis omavahel maitselt või teks-
tuurilt paraku kokku ei sobi.

Samas pole hea ka teine äär-
mus, kus tellija esitab vaid tor-
di soovitava kaalu, aadressi, ku-
hu tort transportida, ja märkuse, 
et tort peaks ilus olema. See tel-
limus sisaldab väga vähe and-
meid, mis tähendab, et tellijat 
rahuldavat tulemust on raske 
saavutada. Seega julgen soovi-
tada, et avaldage oma eelistusi 
julgesti. Tordimeistrid tahavad 
ju pakkuda parimat torti, mis teie 
erilist päeva kaunistaks.

Millal on sobiv aeg torti 

tellida?

Kuna tegemist väga tähtsa 
sündmusega ja mõlemad osa-
pooled soovivad parimat tule-
must, siis mida varem asjaga pea-
le hakata, seda parem. Nii jääb 

tegijatel aega kliendiga nüansse 
arutada ja suhelda. Viimane aeg 
oleks anda soovist märku nädal 
enne sündmust. 

Kas osutate ka tordi peopaika 

viimise teenust? Kuidas on 

tark torti hoida, kui kohapeal 

puudub külmkapp või 

olemasolev külmkapp on 

liiga väike?

Otse loomulikult osutame 
transporditeenust. Enamasti mui-
du ei saagi. Seda kahel põhjusel. 

1. Pulmatordid on üldjuhul 
suured ja tihti mitmekorruseli-
sed. Seepärast on kliendil endal 
sellega Pihlaka kohvikust peo-
kohta liikuda keeruline. Soovi-
me, et kogu seltskond ja eelkõi-
ge pruutpaar oleks rahul ning 
rõõmus imeilusa tordi üle, see-
tõttu tahamegi vastutada tordi 
eest lauale jõudmiseni.

 2. Torti süüakse tavaliselt peo 
keskel või lõpus. Kuna aga vaja-
liku suurusega ja tühja külmikut 
tordi hoidmiseks pole peoko-
has alati võtta, on hea, kui tor-
di valmistanud ettevõte selle 
vahetult enne serveerimist (eri-
ti suvel sooja ilmaga) ise koha-
le toimetab.

Minu kogemused näitavad, 

et kuuma suveilmaga võib 

martsipaniga kaetud tort nii 

sulama hakata, et muutub 

vormituks massiks. Kas see 

tähendab, et suvel tasuks 

valida mõne muu kattega 

tort?

Just sellepärast peamegi tordi 
ise õigeks ajaks peokohta toime-
tama. Kindlasti võib suvel martsi-
panitordi tellida ja seda on sadu 
kordi ka tehtud. Kuuma suveil-
maga sulab peaaegu kõik, mida 
tordi kaunistamiseks või katteks 

kasutatakse: šokolaad, martsi-
pan, kreemid, sefiir jne. Järeli-
kult pole vahet, milline tort telli-
da, tähtis on, et see oleks õigesti 
ja armastusega tehtud, värske 
ning nõuetekohaselt ja õigeks 
ajaks kohale toimetatud.

Pulmapäev kaob öhe ja saabub pulmatort

FOTO: M Studio

FOTO: M Studio
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Paljud firmad üllatavad 

oma kliente uute teenuste 

või toodetega. Kas Teilgi 

on midagi uut, millega 

konkurentidest eristuste?

Pihlaka sortimendis on üle 
500 toote. Oleme üks väheseid 
kondiitri- ja pagarifirmasid, kes 
valmistab iga päev ka kulinaaria-
tooteid, sh salateid, võileivator-
te, erinevaid liha- ja kalatooteid. 
Kondiitritoodete poole pealt po-
le Eestis teist sellist ettevõtet, kes 
kõige muu kõrval pakuks niivõrd 
suurt valikut šokolaadist käsi-
töökomme. Toodame iga päev 
rohkem kui 25 erinevat sorti šo-
kolaadikomme ja valik täieneb 
pidevalt. 

Paljud noorpaarid tänavad 
pulma tulnuid sellega, et iga kü-
laline leiab oma taldrikult väi-
kese meene. Enamjaolt on see 
ilusasti karpi või kangaloori pa-
kitud komm, mille pakendil on 
peal noorpaari nimed ja pulma-
kuupäev. 

Teie firma käsitöökomme 

saab edukalt selleks 

otstarbeks kasutada.

Täiesti õige tähelepanek. Se-
da võimalust on paljud noorpaa-
rid ka kasutanud.

Julgen öelda kõigile noorpaa-
ridele, et tordimeistreid tasub 
usaldada. Enamikul neist on pi-
kaajalised kogemused ja nii võib 
olla kindel, et pulmapäeva kulmi-
natsioon keskööl – tort – on isiku-
pärane ja loomulikult maitsev.

  
TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

Ürituste korraldamine – 
meeldejäävad emotsioonid!
• Pidude ja pulmade korraldamine 

täislahendusena

• Firmade tähtpäevad ja sündmused

• Ürituste dekoreerimine: 
kangadekoor, lilleseaded, õhupallidekoor, 
stiilidekoor kuhu iganes – peoruumi, büroosse, 
restorani, aiapeole...

Pärnu mnt 28, Tallinn
tel 648 1188, 515 0768

avo@rreede.ee

www.rreede.ee

Tallinna kauplus
Pärnu mnt 28, Tallinn,

tel 644 1810, 514 5439
karneval@rreede.ee

Tartu kauplus
Lõunakeskus, 

Ringtee 75 a, Tartu 
tel 731 5615

tartukarneval@rreede.ee

– see ongi ju elu! – see ongi ju elu!

Loome teile 
ja teie külalistele 

meeldejääva
sündmuse

kutsest lahkumis-
kingituseni.

• Kostüümid, parukad, maskid,• Kostüümid, parukad, maskid, 
aksessuaarid tüdrukute- ja poissmeestepidudeksaksessuaarid tüdrukute- ja poissmeestepidudeks

• Väikestele printsessidele suur kleidivalik erinevateks pidudeks• Väikestele printsessidele suur kleidivalik erinevateks pidudeks

• Lemmikute kostüümid filmidest ja raamatutest nii väikestele kui• Lemmikute kostüümid filmidest ja raamatutest nii väikestele kui 
suurtele kangelastelesuurtele kangelastele

• Loomakostüümid igas eas karvastele ja sulelistele• Loomakostüümid igas eas karvastele ja sulelistele

• Draculad, vampiirid ja teised hauatagused tegelased volbripeole• Draculad, vampiirid ja teised hauatagused tegelased volbri peole 
või Halloweeniksvõi Halloweeniks

• Seksikad kostüümid vangivalvuritest ingliteni• Seksikad kostüümid vangivalvuritest ingliteni

• Karnevalikostüümide, parukate ning aksessuaaride müük ja laenutus• Karnevalikostüümide, parukate ning aksessuaaride müük ja laenutus

• Peo-, pila-, karnevalikaup• Peo-, pila-, karnevalikaup

• Aksessuaarid, vesigrimm• Aksessuaarid, vesigrimm

• Prillid, vuntsid, mütsid, maskid igale maitsele• Prillid, vuntsid, mütsid, maskid igale maitsele

• Paberkaunistused• Paberkaunistused

• Õhupallid, nii heeliumiga kui ka ilma• Õhupallid, nii heeliumiga kui ka ilma

Kõik selle 
ja palju muudki 

oma kevadisteks 
ja suvisteks 

sündmusteks leiate 
kauplustest:

 – see ongi ju elu!

�

Teie õnn – 
        meie õnn!

  Salong Starius saab 
    kaheaastaseks!

      Sellega seoses
         on meil põnev 

 sünnipäeva-      
  pakkumine,

      mis kehtib 
           aprilli lõpuni!

Siinse reklaami 
väljalõikamisel ja
salongis esitamisel on:
riiete ja jalatsite 
ettevalmistamine ürituseks,

riiete ja jalatsite korrastamine 
ürituse järel ning 

salongi reserveerimine 
ürituse päeval ettevalmistuste 
tegemiseks

-20%!-20%!

Rüütli 47, Pärnu  I  tel 56 251 132; 446 0028
e-post info@starius.eu  I  www.starius.eu

Sünnipäevakuul
võite Stariusest leida ka muid häid 
pakkumisi ja üllatusi.
Jälgige infot meie Facebooki lehel!

Küsi pakkumist!
tel 50 55 224,

info@eventcatering.ee

Terviklikud lahendused 
erinevate sündmuste 
toitlustamisel 
ja teenindamisel!

Pulmakampaania
(18. märts – 25. mai)

Võida tasuta toitlustus
pulmapeole või romantiline 

reis Veneetsiasse!

Lisainfo: 
www.eventcatering.ee
Event Catering OÜ, Sepapaja 7, Tallinn, tel 618 1616

Saledorno
Pulmakingad ja aksessuaaridPulmakingad ja aksessuaarid

Soodsa hinnaga pulmakingad,
ehted, aksessuaarid,

titaansõrmused ja palju muud.

tel 5305 1666 • www.saledorno.eu

pulmapood.ee

Rosenblatt OÜRosenblatt OÜ 
tel 56 56 1411tel 56 56 1411
pulmapood@rosenblatt.eepulmapood@rosenblatt.ee

Kõik pulmadeks vajalik–

kiirelt jakiirelt ja 
mugavalt!mugavalt!

Rosenblatt OÜ 
tel 56 56 1411
pulmapood@rosenblatt.ee
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P ulmas on esimene pil-
gupüüdja pruut. Minul 
kui pulmakorraldajal te-

kib ikka ja jälle harras meeleolu, 
kui abielutseremooniale saa-
bub kenas kleidis ilusa soengu-
ga pruut.

Veatu meik, ilus rüht, väärikalt 
pidulik hoiak, käes peigmehe 
kingitud pruudikimp – see vaa-
tepilt väärib alati küünlaid ja on 
imeilus moment ka peigmehele, 
kes ootab pruuti altari või tsere-
moonialaua ees.

Pruutpaari riietus peaks tsere-
moonia- ja peokohaga moodus-
tama ühtse stiili.

Et uudishimulik ÄRIPÄEVA 
lugeja saaks teada, kuidas ku-
jundada noorpaari riietusstiili, 
pöördusin Pärnus asuva salon-
gi Starius omaniku Jaanus-Jan 
Andersoni poole, kes teemaga 
aastast aastasse tegeleb.

Miks just Pärnu? 

Tallinnas on hulk toredaid sa-
longe, nagu Tigasmo Moeäri ja 
Pärl, kes on oma ala asjatund-
jad. Samas korraldatakse pulmi 
üha sagedamini Pärnu imekau-
nites mereäärsetes peokohta-
des, näiteks villades Ammende 
ja Andropoff. Kui peokoht on 
Pärnu, siis on noorpaaril mõtte-
kas kogu pulmapäeva soengu- ja 
riietusteema sealsamas ära kor-
raldada. Lihtne nipp, mis hoiab 
aega kokku.

Paljud pruudid teavad juba 

neiueast saadik, kuidas peaks 

pruutkleit välja nägema. Kas 

Sinu töö sellest algabki, et 

pruut räägib Sulle esmalt 

oma unistuste kleidist? 

See on tõsi, et kõik algab 
pruutpaari visioonist ja küsimu-
sest, mis laadi pulmaga on tege-

mist. Riietus sõltub suurel mää-
ral sellest, kas tegu on mõisa- või 
talupulmaga ning kas abielutse-
remoonia toimub perekonna-
seisuametis, mererannal või on 
plaanis hoopis laulatus.

Samas on meeldivalt positiiv-
ne, kui pruutpaar on pulmade ka-
vandamisel jõudnud mõelda peo 
stiili, kujunduselementide, lillede 
ja värvide peale. Sellest lähtuvalt 
saame valida kleidiriide materja-
li, tooni ja lõike.

Peigmehe puhul on oluline 
ülikonna värv, mille juurde sobi-
tame vesti, kaelasideme ja tas-
kuräti. Nende toone omavahel 
kombineerides tuleb arvesta-
da ka pulmade toimumise aas-
taajaga.

Olen näinud pruute, kes on 

rohkete ajakirjade sirvimisest 

suurde segadusse sattunud – 

kõik kleidid on ju imelised. 

Missuguseid kitsaskohti 

kleidi valimisel kõige 

sagedamini ette tuleb?

Tõid just välja ühe peami-
se valupunkti. Kui pruut vaatab 
moeajakirjades neid tuhandeid 
imeilusaid pruutkleite, ei oska 
ta ise pahatihti märgata, et kõik 
lõiked ja värvid ei sobi tema ke-
ha ja jumega. Siinkohal soovitan 
pruutidel usaldada salongi töö-
tajaid, kel on kogemused, tead-
mised, terav pilk ja oskus aida-
ta. Parim koostöö kujuneb siis, 
kui pruut on uutele võimaluste-
le avatud ja usaldab salongi töö-
tajat. Üheskoos saab proovida 
mitmesuguseid kleite, mis vigu 
varjavad – vähe on ju neid, kel-
lele loodus on andnud veatu ke-
ha. Meie oma salongis saame õi-
gete lõigete ja töövõtetega aga 
nii teha, et pruut paistab kui vea-
tu kunstiteos.

Kui suure ajakuluga tuleb 

arvestada, kui Stariuse 

salongi esimest korda tulla?

Meie oleme esimesel kohtu-
misel saanud edukalt hakkama 
ühe-kahe tunniga. Kõik sõltub 
pruutpaari soovidest ja sellest, 
kas tahetakse üksiktoodet või 
tuleb õmmelda riided ka pruut-
paari vanematele. Viimane on 
muidugi väga hea idee, sest nii 
saame väikeste nippidega kujun-
dada ühtse stiili. Pealegi kui kõik 
riided eraldi osta, võib see palju 
kallimaks osutuda.

Kui pruut tuleb esimesse klei-
diproovi, siis kulub umbes sama 
palju aega.

Minu kogemus ütleb seda, et 

paljud noorpaarid ei alusta 

oma pulma korraldamist 

aasta aega varem, sageli on 

kihlumise ja peo vaheline aeg 

vaid neli kuud. Kui kiiresti 

on võimalik peoriietus kätte 

saada?

Kunagi pole liiga vara haka-
ta pruutkleiti valima. Parim aeg 
kleidi valimiseks ja soetamiseks 
ongi neli kuni kuus kuud en-
ne pulmi. 

Kui kleit on varem valmis, siis 
umbes kolm-neli nädalat enne 
pulmapäeva tuleks kleiti veel 
kord selga proovida, et veen-
duda kleidi õiges suuruses. Võib 
juhtuda, et pruut kaotab suure 
närveerimisega kaalu ning siis on 
vaja seda kohendada.

Stariuse salong pakub mit-
me rahvusvahelise tootja kleite 
ja seetõttu on võimalused ajali-
selt erinevad. Meie põhitoode tu-
leb Itaaliast Venus Bridalilt. Kuna 
tegemist on kvaliteeti hindava 
ja pakkuva moefirmaga, siis on 
tellimisaeg nende puhul võrdne 
rätsepatööna valmiva tootega. 
Saame vajadusel hakkama paari 
nädalaga ja meie oma kuldsete 
kätega rätsepmeister annab ala-
ti endast parima, et kõik soovid 
saaksid täidetud.

Mida peaksid noorpaarid 

vältima ehk kuidas hoida 

niigi nappi aega targalt 

kokku?

Järjest enam käivad pruu-
did poodides-salongides kleite 
proovimas eesmärgiga leida so-
biv lõige, et siis tegelik kleit hoo-
pis internetist tellida. Niisugune 
teguviis on pruudi seisukohalt 
mõistetav: ta saab internetist 
suures koguses infot ja näeb ilu-
said pilte. Samas puudub pruu-
dil sageli ettekujutus oma keha-
le sobivast kleidist.

Vähem tähtis asjaolu pole 
hind, mis võib olla interneti pu-
hul madalam, kui salongis. Sa-
mas kaasneb risk, sest salon-
gist ostes saab klient veenduda 
kleidi kvaliteedis, mõõtudes ja 
värvitoonides. Internetist ostes 
võib toode olla halva kvaliteedi-
ga ja kehvast materjalist. Paran-
dustöödeks aga pole abi ega nõu 
pahatihti kelleltki küsida. Kõik 
niisugused riskid maandab kor-
ralik rätsepasalong koos abival-
mi teenindusega.

Mõistetav on ka poodide-
salongide pahameel, kuna iga 
proovimine jätab kleidile oma 
jälje. Samuti panustab pruut-
paari teenindav töötaja oma ae-

ga ja teadmisi-kogemusi klien-
di soovide parimaks täitmiseks. 
See võib omakorda tähendada, 
et tegeledes kliendiga, kes tege-
likult ei plaanigi poest või salon-
gist toodet osta või laenutada, 
peab salong ootele jätma klien-
di, kes on salongi sisenenud au-
sa ostusooviga.

Mida Sa armunud 

noorpaaridele südamele 

paneks? Näed ju neid 

õnnetuhinas ja kerges 

segaduses olevaid paare oma 

töös iga päev...

Armsad noored, kui olete lep-
pinud kokku prooviaja salongis 
meie rätsepa juures, siis juhul, kui 

te ei saa õigel ajal kohale tulla või 
soovite aega muuta, palun andke 
sellest teada, et leida mõlemale 
poolele sobiv alternatiivaeg. Kui 
saabute salongi suure hilinemi-
sega või ootamatul ajal, võib juh-
tuda, et teil tuleb kaua oodata, 
kuna salongi töötaja või rätsep 
on teise kliendiga hõivatud.

Sageli soovivad pruudid ülilii-
buvat kleiti, aga siin peab silmas 
pidama ka mugavust, et pruudil 
oleks kleidis ruumi end liigutada 
ning et ta saaks pidusööki nauti-
da ja pulmamängudes osaleda. 
Liiga kitsa kleidi sees võib tekki-
da õhupuudus, mis loob võima-
luse minestamiseks. See oli kesk-
ajal muidugi moes, aga toimus 

kaugelt enne pulmi, nimelt siis, 
kui oli vaja meeldiva meesterah-
va tähelepanu äratada. 

Missuguseid lisateenuseid 

Stariuse salong pakub?

Kui pruudi hommik algab 
juuksurisalongis, siis pärast se-
da ootame noorpaari enda sa-
longi riietuma. Noorpaar saab 
meilt triigitud-aurutatud peorii-
ded ja aitame peigmehel lipsu-
sõlme siduda. 

Meie juures on seda kõike äär-
miselt mugav ja lihtne teha, sest 
meil on suured avarad ruumid 
ning kõrged peeglid, kuhu vaa-
dates saab endale veel viimase 
lihvi anda.

Tänan Sind, Jaanus-Jan, et 
leidsid aega jagada oma koge-
musi ja teadmisi lugejaga, kellest 
nii mõnelgi on sel suvel ees ime-
ilus armastuse kroonimise pidu.

Mina aga sain Pärnus viibi-
des meelde tuletada, et väike-
linna rahulik õhkkond on tõesti 
ideaalne paik oma pulmapäeva 
pidamiseks.

  
TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja 
dekoratsioonifirma 
TT Product OÜ juhataja 
www.florist.ee

Rätsepmeister räägib...

FOTO: M Studio

FOTO: M Studio

FOTO: Kristiina Männik
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Pärli salongil on olnud õnn riietada pruute juba üheksa aastat. Selle aja jooksul oleme 
saanud tunnustust ja teeninud teie usalduse ning ulatame rõõmuga oma abikäe ka tule-
vastele pruutidele. Meie eesmärgiks on teha teoks teie unistuste pulmapäev ja pakkuda 
mitmekülgset valikut, et tõsta esile pruudi sära ja isikupära. Kui olemasolevast valikust 
ei leia just seda õiget, siis pakume võimalust õmmelda kleit kogenud tegijate abiga, kes 
saavad hakkama ka kõige nõudlikuma kliendi soovidega.
 Oma väljapanekus pöörame suurt tähelepanu disainile ja trendi-

kusele ning täiendame ja uuendame valikut pidevalt. Kuna 
suurem osa meie kleitidest on toodetud Eestis, siis suuda-

me pakkuda kvaliteetset toodangut ja hästiistuvaid lõi-
keid taskukohaste hindadega.
Pakume peokleite ka  lilleneiudele, pulmakülalistele 
ja koolilõpetajatele, lisaks on meil suur valik kauneid 
pulmakingi otse Inglismaalt, mida saab tellida erine-
vates värvitoonides.

Liivalaia 3, Tallinn; Tel 646 3488
Oleme avatud: E–R 11–18;L 11–15; P suletud

www.parl.ee

AASTA 
TEGIJA 2011 –

portaali pulmad.ee 
valitud parim pulmariietega 

tegelev salong
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Kentmanni 24, Tallinn • tel 610 3950 • info@kuldkroon.ee

www.kuldkroon.ee 


